
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 17.3

4. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje konané 24. 04. 2017

Věc:
Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Převod nemovitého majetku z příspěvkové organizace Ústeckého kraje Střední škola technická Most do 
hospodaření Krajské majetkové příspěvkové organizace

Nárok na rozpočet:
ne

Projednáno v Radě ÚK / výboru ZÚK:

Dne: 5. 4. 2017 Pro:          Proti:          Zdržel se:          Č. usnesení:          

Přílohy: 

17.3-1 Název: dodatek č. 68

Název:          

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

schvaluje

dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
změnu zřizovací listiny: č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace,
název: Krajská majetková, příspěvková organizace,
sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem
IČ: 00829048
dodatkem č. 68 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.



Důvodová zpráva:
Rada Ústeckého kraje na svém zasedání dne 12. 3. 2014 (usnesení č. 34/42R/2014) schválila předloženou 
strategii budoucího provozu areálu Střední školy technické Most, příspěvkové organizace a dále schválila 
předložený investiční záměr SŠT Most, p.o. s názvem „REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“ a 
zahájení investorské přípravy této akce. Areál SŠT Most je tvořen vzájemně dispozičně a funkčně 
propojenými objekty. Příspěvková organizace zadala zpracování studie na samostatné provozování části 
budov a z ní vyplynulo, že pro řešení nového využití části objektů bude nutné provedení nových přípojek 
technické infrastruktury a provedení stavebních úprav jednotlivých objektů. Na základě tohoto zjištění SŠT 
Most zajistila zpracování PD na oddělení administrativní budovy, která již není školou využívána a proto 
žadatel požaduje převod nevyužívaných nemovitostí do zbytného majetku příspěvkové organizace Krajská 
majetková. Jedná se o tyto nemovitosti:
St. pozemek 78/18 o výměře 713 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba: Velebudice, č.p. 48,
stavba stojí na pozemku p.č.: st. 78/18
vše v katastrálním území Skyřice , zapsané na LV č. 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most, se kterými má v současné době právo hospodaření příspěvková organizace Střední škola 
technická, Most, příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 21, 43401, Most.
Součástí převodu je nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí:
·PS015 v admin. budově R+M – regulace a měření,
·PS65 rozvod svítiplynu,
·SO10 výměníková stanice R+M,
·SO137 teplovodní rozvody,
·SO51 rozvod pitné vody,
·SO53 rozvod užitkové vody,
·SO70 rozvod NN,
·SO74 požární signalizace,
·Sekundární rozvod tepla,
·SO36 kolektor inž. sítí,
·SO56 kanalizace,
·SO75 jednotný čas,
·SO72 venkovní rozvod telefonů,
všechny tyto rozvody popř. technologie budou dle sdělení příspěvkové organizace procentuálně vyjádřeny 
pouze pro pozemek p.č. 78/18 a stavbu č.p. 48. SŠT Most měla podepsány nájemní smlouvy s těmito 
subjekty: CESNET, DELFY s.r.o., ELSVO s.r.o., FORCETECH s.r.o., GTSNOVERA a.s., MECHATRONIC 
EDUCATION s.r.o., MINERVA ČR a.s., PERFECT OUTDVOR s.r.o., ROMAN LUKÁŠ, RSVV s.r.o., UJEP, 
jejich kopie byly odeslány na Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci k sepsání dodatku na nového 
pronajímatele.

Vyjádření odboru SMT: Doporučuje souhlasit s převodem nemovitého majetku na Krajskou majetkovou, 
příspěvkovou organizaci.

Vyjádření odboru MAJ: Doporučuje rozhodnout o změně zřizovací listiny a převodu práva hospodařit. K datu 
účinnosti tohoto dodatku bude provedena také změna ve zřizovací listině příspěvkové organizace Střední 
škola technická Most.

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:        

Marie Plesníková Ing. Ladislav Drlý

Schvalovací cesta:

1 Šimák Jindřich (vedoucí odboru) 7.4.2017 10:06 podepsáno

2 Hejnová Simona (vedoucí odboru) 7.4.2017 10:43 podepsáno

3 Drlý Ladislav (uvolněný zastupitel) 7.4.2017 20:01 podepsáno

Podpis zpracovatele: Jana Bezděková 06.04.2017 08:05




